
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                             

MATERA 

 

 

 

 

            

       

        

L’anno duemilaventi il giorno _nove_ del mese di _luglio_ l’avv. Francesco D’Onofrio, 

Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, ha adottato la seguente:     

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0201/2020 DEL 09/07/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione quote associative alle OO.SS. degli inquilini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile del procedimento dott. Giancarlo Di Caro: parere di regolarità tecnica 

favorevole:__________ 

Visto di regolarità contabile dott. Domenico De Astis:__________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che integralmente si riporta: 

 

- “esaminato il tabulato degli incassi relativo al 2° trimestre 2020 estratto dalla 

procedura Gelim e relativo alle quote associative versate dagli assegnatari degli 

alloggi gestititi dall’Ente, sul conto corrente postale dell’Azienda n. 2758;  

- rilevato dal tabulato di che trattasi che per il 2° trimestre 2020, considerati gli 

incassi contabilizzati ad oggi, l’importo dovuto alle Organizzazioni Sindacali 

degli inquilini è pari a complessivi € 9.093,18; 

- riportato nella sottostante tabella il riparto dei citati incassi con riferimento alla 

singola Organizzazione sindacale:   

 

Denominazione Importo 

SUNIA 2.854,18 

SICET 3.741,16 

UNIAT 1.202,16 

ASIA 1.148,41 

UNIONE INQUILINI 147,27 

TOTALE 9.093,18 

 

- ritenuto di dover provvedere al pagamento in favore delle suindicate 

Organizzazioni degli importi sopra quantificati, già incassati dall’Azienda”. 

 

Matera, 08.07.2020                                                 Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                       (dott. Giancarlo Di Caro) 

 

Vista la relazione del Responsabile del Procedimento; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020 adottato con deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 26 del 31.03.2020 ed  approvato con delibera del Consiglio Regionale di 

Basilicata n. 133 del 09.06.2020; 

 

ACCERTATO, che la suddette uscite, trovano copertura in conto residui per € 2.137,12 

e in conto competenza per € 6.956,06 sul capitolo n. 41803.003 “Organizzazioni 

Sindacali” del Bilancio di Previsione 2020; 

 

VISTA la Legge regionale n. 24/2007;  

 

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilità dell’Azienda;  

 

 



DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

 

2. di liquidare sul capitolo di bilancio 41803.003 ”Organizzazioni Sindacali”  in favore 

delle Organizzazioni Sindacali sopra indicate  la somma complessiva di € 9.093,18; 

 

3. di liquidare in favore delle predette Organizzazioni Sindacali le quote indicate in 

narrativa imputando la suddetta uscita di € 9.093,18, in conto residui per € 2.137,12 

e in conto competenza per € 6.956,06 del bilancio di previsione 2020 adottato con 

deliberazione dell’Amministratore Unico n. 26 del 31.03.2020 ed  approvato con 

delibera del Consiglio Regionale di Basilicata n. 133 del 09.06.2020, secondo il 

riparto indicato nella tabella sottostante: 

 

Denominazione Importo 

SUNIA 2.854,18 

SICET 3.741,16 

UNIAT 1.202,16 

ASIA 1.148,41 

UNIONE INQUILINI 147,27 

TOTALE 9.093,18 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Il Dirigente 

                                               (Avv. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

La presente determinazione dirigenziale n. 0201/2020 è stata affissa all’albo pretorio 

on-line del sito web dell’A.T.E.R. (www.atermatera.it) dal 09/07/2020 al 

__________________ per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)     

 

 

Matera, 09/07/2020 

 

 

       Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali 

                                                        (Dott. Massimo Cristallo) 

 

 

 

 

   

http://www.atermatera.it/

